

# Estate Media Nordic ApS

Hjemstedsadresse: Østergade 24B, 1., 1100 København K

**CVR-nummer 31 27 18 35**

## Årsrapport 2024

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

**Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2025**

---

Trond Valle  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Hoved- og nøgletal	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsregnskabet	15

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Estate Media Nordic ApS Østergade 24B, 1. 1100 København K  Hjemstedskommune: København
<b>Binavne</b>	Magasinet Ejendom ApS Magasinet Ejendomme ApS
<b>Bestyrelse</b>	Jan Erik Pedersen Trond Valle Nikolaj Gertsen Sommer
<b>Direktion</b>	Michael Johan Ravn Mortensen
<b>Revision</b>	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
<b>Stiftelsesdato</b>	21. februar 2008
<b>Regnskabsår</b>	1. januar til 31. december

## Hoved- og nøgletal

Hovedtal i t.kr.	2024	2023	2022	2021	2020
Bruttofortjeneste	9.217	8.595	9.034	9.848	8.855
Resultat af primær drift	1.525	919	368	1.970	842
Finansielle poster, netto	204	153	-30	-53	-34
Resultat før skat	1.730	1.071	338	1.918	808
<b>Årets resultat</b>	<b>1.347</b>	<b>834</b>	<b>260</b>	<b>1.496</b>	<b>627</b>
Anlægsaktiver	281	284	293	346	410
Omsætningsaktiver	9.079	6.944	5.670	6.762	6.599
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.360</b>	<b>7.228</b>	<b>5.963</b>	<b>7.108</b>	<b>7.009</b>
Selskabskapital	125	125	125	125	125
<b>Egenkapital</b>	<b>3.828</b>	<b>2.481</b>	<b>1.648</b>	<b>1.387</b>	<b>-109</b>
Hensættelser	0	0	0	14	0
Kortfristet gæld	5.532	4.747	4.315	5.707	7.118
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.360</b>	<b>7.228</b>	<b>5.963</b>	<b>7.108</b>	<b>7.009</b>
<b>Nøgletal i %</b>					
Afkastningsgrad	16,3	12,7	6,2	27,7	12,0
Likviditetsgrad	164,1	146,3	131,4	118,5	92,7
Soliditetsgrad	40,9	34,3	27,6	19,5	-1,6
Forrentning af egenkapitalen	42,7	40,4	17,1	234,1	134,0

### Forklaring af nøgletal

Afkastningsgrad:	Resultat af primær drift x 100 / Samlede aktiver
Likviditetsgrad:	Omsætningsaktiver x 100 / Kortfristet gæld
Soliditetsgrad:	Egenkapital ultimo x 100 / Samlede aktiver

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at formidle nyheder om ejendomsbranchen på print og i digital form samt være samlingspunkt for branchen via konferencer, seminarer og events. Virksomheden har tilføjet et nyt konferencekoncept i regnskabsåret og har forankret sin platform i branchen yderligere.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i selskabets kerneaktiviteter.

Resultatet for 2024 er særdeles tilfredsstillende, da det overgik vores forventninger i et ellers stadig udfordret marked på bagkant af inflations- og rentekrise. Vi har formået at holde vores direkte omkostninger i ro samtidig med, at vi har øget omsætningen i forhold til sidste år, ved at satse på vores core forretningsområder og udvikle disse både i kvalitet og volumen.

Annonceringsmarkedet for print er dog stadig udfordret, men vi oplever omsætningsmæssige fremgange på såvel online som konferencer - selvom antallet af konferencer er reduceret betragteligt i forhold til tidligere år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
	<b>9.216.781</b>	<b>8.594.719</b>
1	7.683.294	7.651.249
	8.100	24.657
	<b>1.525.387</b>	<b>918.813</b>
2	206.668	152.942
3	2.317	301
	<b>1.729.738</b>	<b>1.071.454</b>
4	382.790	237.750
	<b>1.346.948</b>	<b>833.704</b>
<b>Resultatdisponering:</b>		
	0	0
	1.346.948	833.704
	<b>1.346.948</b>	<b>833.704</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

Note	2024	2023
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.550	22.650
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>14.550</b>	<b>22.650</b>
Deposita	266.753	261.512
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>266.753</b>	<b>261.512</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>281.303</b>	<b>284.162</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	1.600.705	1.368.850
7 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.413.045	5.400.428
Udskudte skatteaktiver	2.964	4.230
Periodeafgrænsningsposter	61.579	170.656
<b>Tilgodehavender</b>	<b>9.078.293</b>	<b>6.944.164</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>214</b>	<b>50</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>9.078.507</b>	<b>6.944.214</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.359.810</b>	<b>7.228.376</b>

## Balance 31. december

### Passiver

Note	2024	2023
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.703.427	2.356.479
Foreslået udbytte	0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>3.828.427</b>	<b>2.481.479</b>
Kreditinstitutter i øvrigt	67.624	47.280
Skyldig selskabsskat	381.524	242.154
Anden gæld	1.201.401	968.935
Kortfristet del af periodeafgrænsningsposter	3.880.834	3.488.528
<b>Kortfristet gæld</b>	<b>5.531.383</b>	<b>4.746.897</b>
<b>Gæld i alt</b>	<b>5.531.383</b>	<b>4.746.897</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.359.810</b>	<b>7.228.376</b>
8   Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9   Leasing- og lejeforpligtelser		
10  Eventualforpligtelser		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.522.775	0	1.647.775
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	833.704	0	833.704
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>2.356.479</b>	<b>0</b>	<b>2.481.479</b>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.356.479	0	2.481.479
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	1.346.948	0	1.346.948
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>3.703.427</b>	<b>0</b>	<b>3.828.427</b>

## Noter til årsregnskabet

	2024	2023
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.738.120	6.747.826
Pensioner	885.716	863.651
Andre omkostninger til social sikring	59.458	39.772
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>7.683.294</b>	<b>7.651.249</b>
<b>Gennemsnitligt antal medarbejdere</b>	<b>11</b>	<b>10</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	204.696	152.942
Renteindtægter i øvrigt	1.972	0
	<b>206.668</b>	<b>152.942</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.317	301
	<b>2.317</b>	<b>301</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	381.524	242.154
Ændring i hensættelse til udskudt skat	1.266	-4.404
Skat vedrørende tidligere år	0	0
	<b>382.790</b>	<b>237.750</b>

## Noter til årsregnskabet

	2024	2023
<b>5 Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	159.039	159.039
Anskaffelsessum 31. december	159.039	159.039
Afskrivninger 1. januar	159.039	145.964
Årets afskrivninger	0	13.075
Afskrivninger 31. december	159.039	159.039
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum 1. januar	71.895	71.895
Anskaffelsessum 31. december	71.895	71.895
Afskrivninger 1. januar	49.245	37.663
Årets afskrivninger	8.100	11.582
Afskrivninger 31. december	57.345	49.245
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>14.550</b>	<b>22.650</b>

### 7 Tilgodehavender hod tilknyttede virksomheder

Selskabet indgår i en cash pool aftale som administreres af Bonnier Treasury S.A.R.L. I tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder indgår likvide beholdninger med t.kr. 7.032

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet indgår i en cashpool aftale med Bonnier Treasury S.A.R.L. og hæfter solidarisk for hele bankengagementet i koncernen.

## Noter til årsregnskabet

### 9 Leasing- og lejeforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Selskabets huslejeforpligtelse udgør t.kr. 267 i tiden indtil 30. juni 2025.

Selskabet har leasingforpligtelser med en restløbetid på op til 55 måneder, i alt t.kr. 173.

### 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet Bonnier Publications A/S samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter, med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

### Michael Johan Ravn Mortensen

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET  
Direktør  
ID: 589fa80e-27ae-48e0-ab3f-6d751cbeeabc  
IP-adresse: 128.77.174.2:27112  
Dato for underskrift: 29-04-2025 13:49:03 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Trond Valle

Navn returneret af norsk BankID (NO): Trond Valle  
Bestyrelsesmedlem og Dirigent  
ID: dc890430-6ad7-4b65-9be5-2dc1b3b7fad8  
IP-adresse: 84.208.99.152:9255  
Dato for underskrift: 05-05-2025 23:07:33 CEST (+02:00)  
Underskrevet med BankID (NO)



### Nikolaj Gertsen Sommer

Navn returneret af MitId: Nikolaj Gertsen Sommer  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 9dce913d-b882-4866-95c6-ec349e8ae222  
IP-adresse: 62.198.121.166:42312  
Dato for underskrift: 30-04-2025 17:27:19 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



### Jan Erik Pedersen

Navn returneret af norsk BankID (NO): Jan Erik Pedersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: a1de2174-6870-413f-951a-60d2bc0a6629  
IP-adresse: 46.230.137.223:31018  
Dato for underskrift: 29-04-2025 17:18:43 CEST (+02:00)  
Underskrevet med BankID (NO)



### Søren Appelrod

Navn returneret af MitId: Søren Appelrod  
Revisor  
ID: 567330cc-ffe1-4c66-9086-55c3315a7293  
IP-adresse: 195.41.180.18:3227  
Dato for underskrift: 06-05-2025 08:32:54 CEST (+02:00)  
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 8c888dwKKnH252516258